2025年 12月４日

株主各位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

「第 23期定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

の一部訂正について

 当社「第 23期定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」につきまして、

一部訂正すべき事項が生じましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

【訂正項目】

 「第 23期定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」73ページ

 個別注記表 ６. 貸借対照表に関する注記

（１）関係会社に対する金銭債権及び金銭債務（区分表示したものを除く）

【訂正箇所】

 訂正箇所は＿を付して表示しております。

 （訂正前）長期金銭債権 814,371千円

 （訂正後）長期金銭債権 671千円

以 上